
ANÓT E, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE. 

ALLEGUILLOS 
UNICIPAL 

A 
P 

CARLO AST 
S EC RtYAII 

MARTINEZ 
ARICA 

WSM/D C/CCG/bcm.- 

REPUBLICA DE CHILE 
I. MUNICIPALIDAD DE ARICA 

ALCALDIA  
DECRETO N° 3 4 8 9 /2011.- 

ARICA, 

VISTOS: 31  NAY 20'11 
a) Decreto Alcaldicio No 1800, de fecha 23 de Marzo de 2011, que aprueba el Programa 

denominado "ACTIVIDADES COMUNITARIAS VECINOS EN ACCION 2011". 
b) Ordinario N° 1493, de fecha 23 de Mayo de 2011, de la Dirección de Desarrollo Comunitario, 

que solicita modificar el Decreto Alcaldicio N° 1800/2011. 
c) Registro de correspondencia N° 8366, de fecha 27 de Mayo de 2011, de Administración 

Municipal. 
d) Las facultades que me confieren la Ley N° 18.695 "Orgánica Constitucional de 

Municipalidades" y sus modificaciones.- 

DECRETO: 

MODIFICASE el Decreto Alcaldicio No 1800, de fecha 23 de Marzo de 2011, en 
lo siguiente: 

DONDE DICE: 

DENOMINACIÓN CONCEPTOS IMPUTACIÓN AREA GESTION VALOR 
Insumos 	para 
veterinarios 

215.22.04.004 

215.22.12.002 

Productos 
Farmacéuticos 

Gastos menores 

A. G. No 3 
Actividades 
Municipales 

 A. G. No 3 
Actividades 
Municipales 

800.000 

Insumos Varios 800.000 

DEBE DECIR: 

CONCEPTOS IMPUTACIÓN DENOMINACION AREA GESTION VALOR 
Insumos 	para 5.22.04.004 Productos A. G. No 4 640.000 
veterinarios Farmacéuticos Programas 

Sociales 
Insumos Varios L5.22.12.00 Gastos menores A. G. No 4 960.000 

Programas 
Sociales 

Tendrá presente e te Decreto Alcaldicio la Dirección de Administración y 
Finanzas, Contraloría unicipal, A esoría Jurídica, Dirección de Desarrollo Comunitario, 
Adquisiciones, SECPLAN Secretaría unicipal. 


	Page 1

